
 1 

MĚSTSKÝ  KUŽELKÁŘSKÝ  SVAZ  PLZEŇ 

SDRUŽENÝ  OKRESNÍ  PŘEBOR  PLZEŇSKA   

2016/17 

 

Zpravodaj 

č. 21 

21.2.2017 

 

     Máme za sebou 2/3 soutěže a tak trochu administrativy. Jak jsem již několikrát upozorňoval, od příští 

sezony bude pro všechna družstva povinné vyplňování zápisů na novém výsledkovém portále ČKA. Ten běží 

již od tohoto ročníku, a  pro všechny oddíly je to jedinečná příležitost se naučit s ním pracovat. Bohužel 

zjišťuji, že až na pár výjimek ( bez problémů portál využívají Sokol Plzeň, SKK Dobřany, Rokycany a TJ 

Dobřany ), to ostatní mají s odpuštěním „na háku“. Pokud to takhle chcete dělat i v následující sezoně, nebudou 

zpravodaje vycházet vůbec a výsledky nebudete mít k dispozici. Pokud budete chtít poradit, jak si udělat 

přístup za oddíl (tady doporučuji 1 přístup za oddíl a ne za každé družstvo – pak je v tom chaos), stačí se ozvat. 

Nicméně od příští sezony se nevyplněný zápis na portále bude brát jako neodeslaný zápis se všemi důsledky 

pro družstva. 

 

TJ Přeštice A -  TJ Slavoj Plzeň C 6:2 2487-2303 (15,5:8,5)  

SKK Rokycany C -  SKK Dobřany 7:1 3087-2977 (14:10)  

TJ Baník Stříbro D -  TJ Baník Stříbro C 2:6 3065-3072 (12,5:11,5)  

CB Dobřany C -  Sokol Plzeň V C 7:1 3311-2993 (18:6)  

SK Škoda VS Plzeň D -  TJ Přeštice B 2:6 3027-3118 (13:11)  

TJ Slavoj Plzeň D -  TJ Dobřany C 6:2 2892-2720 (14,5:9,5)  

Tabulka: 

 

 1. TJ Dobřany B 19 13 2 4 100,0:52,0 268,5:187,5 2831 28 

 2. SK Škoda VS Plzeň D 20 13 2 5 96,0:64,0 264,0:216,0 2783 28 

 3. TJ Baník Stříbro C 20 12 3 5 97,5:62,5 278,0:202,0 2823 27 

 4. TJ Přeštice A 19 12 2 5 87,5:64,5 242,0:214,0 2792 26 

 5. SKK Dobřany  20 13 0 7 89,0:71,0 245,5:234,5 2838 26 

 6. Sokol Plzeň V B 18 11 3 4 89,0:55,0 239,0:193,0 2753 25 

 7. CB Dobřany C 20 10 3 7 89,0:71,0 266,0:214,0 2839 23 

 8. SK Škoda VS Plzeň C 19 10 2 7 83,0:69,0 234,5:221,5 2932 22 

 9. TJ Přeštice B 19 10 0 9 82,0:70,0 234,5:221,5 2710 20 

 10. TJ Baník Stříbro D 20 8 1 11 76,0:84,0 249,0:231,0 2727 17 

 11. SKK Rokycany C 20 8 1 11 74,0:86,0 224,0:256,0 2745 17 

 12. Sokol Plzeň V C 19 7 0 12 65,0:87,0 214,0:242,0 2677 14 

 13. TJ Slavoj Plzeň C 20 5 4 11 69,0:91,0 222,0:258,0 2756 14 

 14. TJ Slavoj Plzeň D 20 1 1 18 36,0:124,0 177,0:303,0 2581 3 

 15. TJ Dobřany C 19 1 0 18 35,0:117,0 146,0:310,0 2521 2 

 



 2 

 

 TJ Přeštice A 2487 6:2 2303 TJ Slavoj Plzeň C 

   (15,5:8,5) 

 KUBÁT Milan 425 4:0 279 PEŠEK Jan st. 

 LOUDA Luboš 417 3:1 385 ŠŮLA Dobroslav 

 CHVOJKA František 413 2,5:1,5 409 MAŠEK Karel 

 MICHAL Josef 400 2:2 412 MATOUŠEK Jaroslav 

 HORA Josef 422 3:1 395 VAVŘIČKA Jiří 

 HIRSCHL Zbyněk 410 1:3 423 BÜRGER František 

 

rozhodčí: CHVOJKA František                 diváků: 5                        utkání trvalo: 4:40 

 

 SKK Rokycany C 3087 7:1 2977 SKK Dobřany 

   (14:10) 

 WEBR Václav 476 1:3 530 IMPSEIL Jiří 

 HAVLÍK Vojtěch 493 2:2 454 KOPAČKOVÁ Jana 

 ANDRLÍK Pavel 527 2:2 501 BOHM Radek 

 KIML Luboš 533 3:1 509 KOPAČKA Pavel 

 VALDMAN Jan 502 3:1 478 EICHLER Zdeněk 

 BOHUSLAV Petr 556 3:1 505 KAMÍR Jan 

 

rozhodčí: ANDRLÍK Pavel                 diváků: 16                       utkání trvalo: 3:10 

 

 TJ Baník Stříbro D 3065 2:6 3072 TJ Baník Stříbro C 

   (12,5:11,5) 

 SMRŽ Karel 552 3,5:0,5 501 BLASBALG Milan 

 HRAD Miroslav 511 2:2 530 HŮRKA Jiří 

 ANDRŠ Martin 489 2:2 495 DUCHEK Michal 

 VLČEK Milan 491 1:3 508 ZÁVESKÁ Zuzana 

 SPISAR Pavel 546 3:1 512 ZOUBEK Stanislav 

 LANDGRÁF Josef 476 1:3 526 URBAN Zdeněk 

 

rozhodčí: ŠRAGA Vladimír                diváků: 14                        utkání trvalo: 2:58 

 

 CB Dobřany C 3311 7:1 2993 Sokol Plzeň V C 

   (18:6) 

 HESS Jiří 560 4:0 445 KONVÁŘ Karel 

 KESSLOVÁ Lenka 536 3:1 472 JANOUŠEK Stanislav 

 NOVÁ Zdeňka 588 4:0 494 DIVIŠ Jiří 

 NOVOTNÁ Kamila 544 3:1 520 BEČVÁŘÍK Václav 

 NOVOTNÝ Dominik 516 2:2 536 VLADAŘ Ivan 

 MUSIL Ondřej 567 2:2 526 MAŠEK Jindřich 

 

rozhodčí: FIŠER Josef                diváků: 10                       utkání trvalo: 3:40 

 



 3 

 SK Škoda VS Plzeň D 3027 2:6 3118 TJ Přeštice B 

   (13:11) 

 FLAIŠHANZOVÁ Václava 509 4:0 445 DUCHEK Josef 

 WEIGL Zdeněk 542 2:2 571 ŠTEFFL Miroslav 

 MAJNER Karel 454 1:3 564 VOZKA Lukáš 

 KOLAŘÍK Miloslav 512 2:2 519 ŠÍP Radek 

 SÝKOROVÁ Šárka 501 1:3 530 JANOTA Roman 

 ZÍKOVÁ Ivana 509 3:1 489 VAVŘIČKA Karel 

 

rozhodčí: MAJNER Karel                 diváků: 7                        utkání trvalo: 3:07 

 

 TJ Slavoj Plzeň D 2892 6:2 2720 TJ Dobřany C 

   (14,5:9,5) 

 ČERNÁ Iva (*) 428 1:3 458 BREJCHOVÁ Adriana 

 VOSKOVÁ Hana 482 2:2 479 EISMAN Marek 

 NOVÁKOVÁ Veronika (*) 442 1,5:2,5 439 BROŽÍKOVÁ Petra (*) 

 KRAUS Jan 507 3:1 468 ŠTYCH Václav 

 MARČÍKOVÁ Kamila 513 4:0 458 KRIŠTOF Martin 

 HENRICH Dalibor 520 3:1 418 HRABÁKOVÁ Jana 

 

střídání: od 61. hodu: ČERNÁ Iva + PECHMANOVÁ Hana, od 61. hodu: NOVÁKOVÁ Veronika + HOFREITROVÁ Hana, 

                   od 91. hodu: BROŽÍKOVÁ Petra + JELÍNEK Jiří 

rozhodčí: KOTROUŠOVÁ Jana                 diváků: 20                        utkání trvalo: 3:13 

 

Výkon 21.kola (100 HS): 
 

KUBÁT  Milan 
výkonem  425 (dorážka 135 , chyby 4 ) 

 
Výkon 21.kola (120 HS): 
 

NOVÁ  Zdeňka 
výkonem  588 (dorážka 222 , chyby 3 ) 
 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo – dohrávka přerušeného utkání z důvodu poruchy automatu 

23.02.17 čt 17:00 Sokol Plzeň V B - SK Škoda VS Plzeň C 

22. kolo 

24.02.17 pá 17:00 TJ Přeštice B - CB Dobřany C 

27.02.17 po 17:00 VOLNO - TJ Slavoj Plzeň D 

27.02.17 po 17:00 TJ Dobřany C - SK Škoda VS Plzeň D 

27.02.17 po 17:00 Sokol Plzeň V C - TJ Baník Stříbro D 

27.02.17 po 17:00 TJ Baník Stříbro C - SKK Rokycany C 

27.02.17 po 17:00 SKK Dobřany - Sokol Plzeň V B 

27.02.17 po 17:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Přeštice A 

27.02.17 po 17:00 TJ Slavoj Plzeň C - TJ Dobřany B 


